



## Bavarian Nordic lancerer planlagt aktietilbagekøbsprogram for DKK 150 mio.

**KØBENHAVN, Danmark, 9. januar 2025** - Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA) meddelte i dag, at selskabet iværksætter et aktietilbagekøbsprogram for op til DKK 150 mio. som [meddelt den 11. december 2024](#). Beslutningen om at iværksætte programmet er drevet af en bedre end forventet indtjening samt øget gennemsigtighed omkring selskabets rejsevaccineforretning, med synergier fra en række afsluttede og snarlige begivenheder, jf. meddelelsen af 11. december.

Bavarian Nordic vil beholde de tilbagekøbte aktier som egne aktier med det formål at tilpasse kapitalstrukturen samt til opfyldelse af de langsigtede forpligtelser vedrørende selskabets aktiebaserede incitamentsprogrammer for bestyrelse og direktion i henhold til selskabets vederlagspolitik.

Aktietilbagekøbsprogrammet iværksættes i henhold til generalforsamlingens bemyndigelse af 16. april 2024 samt i overensstemmelse med bestemmelserne i Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 596/2014 (ændret) om markedsmissbrug og den delegerede forordning (EU) nr. 2016/1052, der samlet udgør Safe Harbour-lovgivningen.

Bavarian Nordic har udpeget Danske Bank A/S som lead manager til at gennemføre tilbagekøbet af aktier i henhold til vilkårene for programmet og med hjemmel til at træffe beslutninger om handel med Bavarian Nordic aktier uafhængigt af og uden indflydelse fra Bavarian Nordic.

### Vilkår for programmet

- Programmet starter den 9. januar 2025 og ophører senest den 5. februar 2025.
- Tilbagekøbet vil omfatte aktier til en samlet købspris af maksimalt DKK 150 mio.
- Det maksimale antal aktier, der kan købes i programmets løbetid, er 1.500.000.
- Det maksimale antal aktier, der kan købes pr. handelsdag i markedet, må ikke overstige 25% af den gennemsnitlige daglige omsætning af aktier i selskabet, der er handlet på Nasdaq Copenhagen i de foregående 20 handelsdage.
- Aktierne må ikke købes til kurser, der er højere end kursen på den seneste uafhængige handel eller det højeste uafhængige købsbud på Nasdaq Copenhagen.

Detaljer om de enkelte handler vil blive offentliggjort ugentligt efter programmets start samt ved afslutning af programmet.

Forud for påbegyndelsen af programmet ejede Bavarian Nordic 284,235 egne aktier, svarende til 0,36% af selskabets aktiekapital.

### Om Bavarian Nordic

Bavarian Nordic er et globalt vaccineselskab med en mission om at forbedre sundheden og redde liv gennem innovative vacciner. Vi er en foretrukken leverandør af mpox- og koppevacciner til regeringer med hensyn til at forbedre det offentlige sundhedsberedskab og har en førende produktportefølje af rejsevacciner. For mere information, besøg [www.bavarian-nordic.com](http://www.bavarian-nordic.com).

### Udsagn om fremtiden

Denne meddelelse indeholder fremadrettede udsagn, som er forbundet med risici, usikkerheder og andre faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at faktiske resultater afviger væsentligt fra de resultater, som er omhandlet i ovennævnte fremadrettede udsagn. Fremadrettede udsagn omfatter udsagn vedrørende vores planer, mål, fremtidige begivenheder, præstation og/eller anden information, som ikke er historisk information. Alle fremadrettede udsagn skal udtrykkeligt vurderes i sammenhæng med de forbehold, der er taget eller henvist til i denne erklæring. Vi påtager os ingen forpligtelser til offentligt at

opdatere eller revidere udsagn om fremtiden således, at disse afspejler efterfølgende begivenheder eller omstændigheder, undtagen i det omfang dette er foreskrevet ved lov.

**Kontakt investorer:**

Rolf Sass Sørensen, Vice President Investor Relations, [rss@bavarian-nordic.com](mailto:rss@bavarian-nordic.com), Tlf. +45 61 77 47 43

**Kontakt presse:**

Nicole Seroff, Vice President Corporate Communications, [nise@bavarian-nordic.com](mailto:nise@bavarian-nordic.com), Tlf. + 45 53 88 06 03

Selskabsmeddelelse nr. 01 / 2025

Denne meddelelse er oversat fra den originale engelske version. I tvivlstilfælde er det den originale engelske version, der er gældende.